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 En delikat hjørneleilighet i 
1. etasje med en god 

planløsning.

Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å kunne presentere  
Hetlandsgata 7, leil. H0105.
En lekker hjørneleilighet i 1. etg. med en god planløsning.
Her bor man sentralt, med gangavstand til butikker, jernbane og ikke  
minst flotte turområder som Sandtangen og Frøylandsvatnet.

Innhold:
Entré, bod, soverom, bad og kjøkken/     stue med utgang til innglasset  
platting.

Parkeringsplass og bod i lukket parkeringsanlegg i u.etg. medfølger  
leiligheten.

Verdt å legge merke til:
‑ Betydelig oppgradert og modernisert i 2024
‑ Mulighet for 2 soverom
‑ Kjøkken med god skap/     benkplass og plass til spisebord
‑ Kjekk planløsning med fradelt stue/     kjøkken
‑ Innbydende bad
‑ Heis og parkering i lukket garasjeanlegg
‑ Meget sentralt og attraktiv beliggenhet
‑ Turområde like ved
‑ Lave omkostninger
- Perfekt til deg som er 1. gangskjøper 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 991 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 128,‑
Selger:	 Mads Klinkenberg
	 Sarah Langåker

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2005
BRA‑i/     BRA Total	  61/     65 kvm
Tomtstr.:	 2093.4 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./     bnr.	 Gnr. 1, bnr. 781
Andelsnr.:	 1
Oppdragsnr.:	 1403250140

Andreas Rage
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 94 115
E‑post	 andreas.rage@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 61 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 65 m²
TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 4 m² Bod i felles lukket parkeringsanlegg

1. etasje
BRA‑i: 61 m² Entre/     gang/     stue/     kjøkken, bod, soverom og bad/     vaskerom

TBA
4 m² Innglasset platting

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav.
Manglende plantegninger, mindre areal avvik kan forekomme.
Sjakt er medregnet i arealer.
Bod i lukket parkeringsanlegg 4 m2 ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)
Ikke nærmere kontrollert eller beskrevet i rapport.

Innglasset platting ‑ 4 m2 ‑ TBA

Tomtetype
Felles eiet

Tomtestørrelse
2093.4 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet med parkeringsplasser og fellesarealer.
Gapahuk med grillplass, plen og beplantning gjør uteområdet fint og trivelig.
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Beliggenhet
Sentral og attraktiv beliggenhet i Bryne sentrum.

Bryne kan tilby et spennende spekter av ulike butikker, spisesteder og servicetilbud.  
Det er kort avstand ned til den sjarmerende Storgata med ulike butikker, kino, bar‑ og  
kafétilbud og restauranter. Fra Storgata er heller ikke veien lang ned til det populære  
kjøpesenteret M44 som blant annet kan tilby dagligvarehandel, apotek, bokhandler,  
kaféer, vinmonopol og shopping, m.m. Det er for øvrig gangavstand til både Spar,  
apotek, frisør, blomsterutsalg og Jærbakeren alle samlet i kjøpesenteret Gamle Bryne  
Mek.

Det er flotte turområder i området, Sandtangen er et populært område og brukes flittig  
til tur og trening. Her finner man blant annet turløyper i ulike lengder, lysløyper og  
grusveier tilpasset de fleste.

Ønsker man en lengre tur ligger ikke Frøylandsvannet langt ifra. Byen kan tilby gode  
sport og fritidsaktiviteter som fotball, håndball, svømming og friidrett hos ulike  
idrettslag, samt treningssentrene Evo, Robust, Sport 4 You og Sats.

Et veldig godt tilbud på offentlig kommunikasjon like i nærheten, med mulighet for  
både tog og buss. Slik kan du enkelt komme deg til både nord og sør. Bryne togstasjon  
og bussterminalen ligger 3‑4 minutters gange fra eiendommen. 

Det er også kort avstand til gode barnehage og skoletilbud. 

For flere detaljer og kart se vedlagte nabolagsprofil i salgsoppgaven.

Adkomst
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved fellesvisninger ellers kontakt megler for  
ytterligere veibeskrivelse.
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